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روحانی در ستاد اقتصادی دولت:

جهش اقتصادی براساس واقعیات باشد/میخواهند مدیریت کشور هیجانی شود

رئیسجمهور گفت: هدف اصلی در جنگ فرسایشی اقتصادی تحمیلی دشمنان به این مرز و بوم، این است که مدیریت

کشور در تصمیمگیریها و اقدامات دچار هیجانات و بی برنامگی شود.

رئیس جمهور گفت: هدف اصلی در جنگ فرسایشی اقتصادی تحمیلی دشمنان به این مرز و بوم، این است که مدیریت
کشور در تصمیم گیری ها و اقدامات دچار هیجانات و بی برنامگی شود.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام حسن روحانی روز یکشنبه در
یکصد و پنجاه و ششمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، اظهار داشت: رهنمودهای مقام معظم رهبری در روز
عید قربان درباره مسائل اقتصادی کشور و سیاست گذاری و برنامه ریزی در این حوزه، دربرگیرنده راهبردهای اصلی و

کلان کشور و راهگشای سیاست گذاران اقتصادی دولت و تقویت کننده مدیران اقتصادی است.

رئیس جمهور با تبیین فرصت ها و چالش های اقتصادی کشور، گفت: بی تردید حرکت در مسیر رونق و جهش اقتصادی
کشور می بایست مبتنی بر واقعیت های این عرصه بوده و نباید گرفتار تحلیل های غیر واقع بینانه برگرفته از بدبینی و

سیاه نمائی باشد.

وی تصریح کرد: واقعیت های اقتصادی کشور نشان دهنده آن است که با بهره گیری از توانایی ها و ظرفیت های
اقتصادی و هماهنگی میان همه ارکان کشور و انسجام در مدیریت و اجرای برنامه های هماهنگ می توان از تنگناهای
بی سابقه ناشی از فشار حداکثری دشمنان خارج و در جنگ اقتصادی پیروز شد؛ کما اینکه تاکنون پس از گذشت بیش از

دو سال و چندماه توانسته ایم به موفقیت های بزرگی در خنثی کردن توطئه دشمنان دست پیدا کنیم.

در این جلسه نقشه راه مدیریت اقتصاد کلان کشور در ۲۶ محور ارائه و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

روحانی با اشاره به نقشه راه طراحی شده در اقتصاد کلان کشور، گفت: هدف اصلی در جنگ فرسایشی اقتصادی
تحمیلی دشمنان به این مرز و بوم، این است که مدیریت کشور در تصمیم گیری ها و اقدامات دچار هیجانات و بی
برنامگی شود و در همین زمینه ایجاد و القاء انتظارات منفی و ترسیم آینده مبهم از فضای کشور در چارچوب همین
اهداف است که باید با تصمیم گیری های منطقی و بر اساس داشته های کلان و وفاق ملی این توطئه دشمنان را نیز

خنثی کنیم.

رئیس جمهور ادامه داد: دشمنان انتظار داشتند پس از شیوع کرونا و محدودیت های ناشی از اعمال تحریم های غیر
انسانی آنان، اقتصاد کشور دچار تلاطم های شدید و غیر قابل کنترل شده و با خطر مواجه شود.

روحانی افزود: آنچه امروز علیرغم همه محدودیت ها و فشارها بر مردم، در حوزه معیشت، بازار سرمایه و ارز، نقدینگی و
ارائه تسهیلات به کسب و کارهای مختلف در جهت تقویت تولید و تمرکز بر تامین نیازهای اساسی مردم و مواد اولیه
تولید صورت می گیرد، حاصل لطف خدا و تلاش شبانه روزی برای سیاستگذاری، مدیریت ستادی و بخشی، همراهی

مردم و عملکرد مثبت فعالان اقتصادی کشور است.
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